(iv) 任何地區、國家或國際爆發或擴大敵對衝突、起義或武裝衝突；

 (v) 聯交所全面停止或暫停證券買賣或對有關買賣施加重大限制；或

 (vi) 涉及香港、百慕達或其他地區之稅務或外匯管制之任何變動或預期將
產生變動之發展

 而包銷商合理認為上述一項或多項事件：－

(1) 可能會對本集團之整體業務、財務狀況或前景構成重大不利影響；或

(2) 可能會對供股之成功或供股股份之認購程度構成重大不利影響；或

(3) 影響非常嚴重，令繼續進行供股屬不宜、不智或不適當，

則包銷商可在其本身有權作出之任何其他補救措施以外，且在不影響該等補救
措施之情況下，向本公司發出書面通知終止包銷協議。

董事會函件

– 18 –

於發出有關通知後，包銷商於包銷協議項下之一切責任將告終止及終結（惟任何
事先違反除外），而包銷協議任何訂約方不得就包銷協議所產生或與之有關之任何事
宜或事情向任何其他方提出任何索償。倘若包銷商行使有關權利，則供股將不會進
行。

買賣股份及供股股份之風險警告

股份已由二零一三年八月十九日起以除權方式買賣。供股股份將由二零一三年
八月三十日至二零一三年九月六日期間（包括首尾兩天）以未繳股款方式買賣。倘若
包銷協議之條件未能達成，或包銷商終止包銷協議，則供股將不會進行。

擬於二零一三年八月三十日至二零一三年九月六日期間（包括首尾兩天）買賣未
繳股款供股股份之任何股東或其他人士，如對本身之情況有任何疑問，應自行諮詢
專業顧問。凡於供股之所有條件達成當日（及包銷商終止包銷協議之權利屆滿當日）
前買賣股份之任何股東或其他人士，以及於二零一三年八月三十日至二零一三年九
月六日期間（包括首尾兩天）買賣未繳股款供股股份之任何人士，均因而須承擔供股
可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。

英聯及黃晧先生的不可撤銷承諾

就建議供股方面，英聯及黃晧先生不可撤回及無條件地向本公司契諾及承諾 ( i )

彼等各自須就承諾日期持有之股份繼續為其實益擁有人，亦不可自承諾日期起至記
錄日期（包括該日）止直接或間接向任何其他方出售、轉讓或以其他方式出售有關股
份或其任何部分；及 (ii)根據供股的條款及條件，彼等須全面承購及繳付或促使承購
及繳付彼等根據有關股份之供股各自將獲配發的全部供股股份。

董事會函件

– 19 –

本公司之股權架構

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨完成供股後的股權架構。

股東名稱 於最後實際可行日期

假設緊隨供股完成後所有
合資格股東悉數承購彼等
各自獲配發的供股股份

假設緊隨供股完成後並無
合資格股東承購任何供股
股份（除英聯及黃晧先生
根據彼等作出之不可撤銷
承諾承購其供股股份外）
而包銷商、分包銷商及
彼等所促使之認購人承購

最多供股股份
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

英聯（附註 1） 136,000,000 20.06 408,000,000 20.06 408,000,000 20.06

黃晧先生（附註 2） 4,259,800 0.63 12,779,400 0.63 12,779,400 0.63

王溢輝先生（附註 3） 4,259,800 0.63 12,779,400 0.63 4,259,800 0.21

包銷商、分包銷商及彼等
 所促使之認購人（附註 4） – – – – 1,075,305,618 52.87

其他公眾股東 533,393,009 78.68 1,600,179,027 78.68 533,393,009 26.23

合計 677,912,609 100.00 2,033,737,827 100.00 2,033,737,827 100.00

附註：

1. 英聯為於香港註冊成立之公司，黃晧先生及彼之配偶張美怡女士分別擁有全部已發行股本之
50%。

2. 黃晧先生為本公司主席兼執行董事。

3. 王溢輝先生為執行董事。

4. 於二零一三年六月二十五日，包銷商與二十名分包銷商（統稱「分包銷商」，即YEUNG, Ming

Kwong、CHOI, Ka Wing、IP, Cheuk Ho、TSUI, Hung Wai Alfred、WONG, Ying Seung

Asiong、SHUM, Ming Choy、CHEUNG, Wing Ping、CHOW, Kam Wah、LAM, Suk

Ping、LAM, Wai Ming、PAK, William Eui Won、FU, Ka Cheung、TO, Yuet Sing、AU

YEUNG, Kai Chor、HUEN, Chit、KITCHELL, Osman Bin、KWONG, Kai Sing Benny、
SHIMAZAKI, Koji、IP, Po Ki及YU, Man Fung Alice）就供股分別簽訂獨立分包銷函件（「分
包銷函件」）。各分包銷商均 (i)為獨立第三方；及 (ii)並非與包銷商及其最終實益擁有人一致
行動人士。各分包銷商根據分包銷函件條款之包銷承擔佔本公司經供股擴大後之已發行股本

董事會函件

– 20 –